Dixit vero Ecclide est quod reputare et alia
in p[ro]p[ri]etate s[ecundu]m vo[lat]e dignitudine. Sic se in lege
diximus u[er]o dignitudinem nos timemus.
et reputamus. Unde et trahere l' acipe ut e[st]e
duxit originem de nobili p[re]stitia. Ecclide est
quod reho u[er]o apparet ut i[n] d[icitu]r metro.
Dico n[on] de duci si n[on] ab eo h[ab]et duci. Vl[ue]
v[er]a assertur. p[er] trahere originem est et n[on].
p[er] aliis est et a.

Duello as. n[on]. t[em]p[or]e u[er]o pugnare et p[er]pet[er]e
duello are d[icitu]r diuinos.
Dulce es. ui. et c[on]tra u[er]o fieri dulce s[ecundu]m in
Dulcissimo as. m[od]estiam ei[us].
Dulcoro as. dulce facie p[er] n[on].
Dumero es. ui. et c[on]tra fieri dumosum s[ecundu]m.
Dummo as. et spinae u[er]o dumos reseruare. u[er]o
ad modum dum pungere p[er] n[on].
Duo is. ui. utrum. et d[icitu]r u[er]o tribuere u[er]o ena
idu[m] et a. v[er]o dia. Propter amorem duo
menta duo. et ibi iduo. Et in
simplis non est in usu sed ei[us] apostoli ut mi
duo is quod ena est et a. Ena. Duo is.
Duplicio soluo. u[er]o ista. Induo.
Duplicatio as. et duo plura est duo coni
Duplico g[ener]e p[er] a.
Dureo es. ui. et c[on]tra fieri duram. s[ecundu]m
Duro as. et indurare l' durum facie p[er] a.

Edomado. as. et eb
domadas n[on]are u[er]o
reputare u[er]o edomado
dat aliquid facie p[er] n[on].
Ebro as. ani. et ebene facie u[er]o obtusum p[er] a.
Ebro es. ui. et c[on]tra fieri ebene s[ecundu]m. Et
Ebro es. Vnde ista potius fibra p[er] h[ab]ere p[er] n[on]
g[ener]e de eis clarus p[er] ista de h[ab]ere ut hebetore
Ebro. is. exhortare u[er]o confirmare et n[on].
Ebro. as. et ult[er]modum ipse. Et d[icitu]r q[ui] extra
briam et mesum pone. Vnde nec nulli
eres q[ui] miro ebria n[on] sciescit. p[er] a.
Ebulio. is. emanare u[er]o scaturire q[ui] n[on].
Ecliptico as. n[on]. et eclipsim facie l' fieri in
Ecliptice as. d[icitu]r. Ecliptic[us] et defectus in

Ecliptico as. et deficit u[er]o deficiunt pati. p[er] n[on].
Edecimo. as. et exerce te ab e[st]e
et decimo as. de quo vide s[ecundu]m
de nobis.

Edento as. et detes extrahere u[er]o depone.
Eduo. is. et mandare v[er]o dia. Edonat reges
indicti festa sacerdos et in in dictu.
Edifico as. et edificare u[er]o istud. u[er]o etea
edificium p[er] n[on].
Ediso is. et valde distare. et a.
Edisero as. et divisione seruare u[er]o claudere. Et
ponit p[er] agere p[er] n[on].
Edisero. is. et exponere u[er]o agere et in Ena
ponit p[er] sapientem loqui.
Edo es. est. esu u[er]o est suu et comedere et in
pli sunt ternae iugatione ut edimur edi
tis edut h[ab]ent p[er] p[ar]to et ena futu[us] ut eda
edes et i[st]o ip[s]ib[us] que solet in 3a iuga
tione nasci a p[er]ma et 2a p[er] somes m[od]is.
et p[er]seruare et p[er] persona est ubi irregulariter
ut essem i[st]o optatio et iunctio et c[on]stituio ut i[st]o
tuo ut elui p[er]ter maiori volu[n]te p[er]suale. et in
Vn dia sic solet et dulces quas rex so
let esse. Et h[ab]et et p[er] p[er] ip[s]ib[us] editio l' g[ener]e.
Edo is. et d[icitu]r manifestac. emere. p[on]e. et
ponere p[er] ferre p[er]ducere. v[er]o. Emissit do
nat et ponit uel manifestat. Deficit et
ponit p[er]ducere uel parit editio. Et Edo co
pono pario firme manifesto. Vnde dape
vestor edo d[icitu]r sermones loqui edo et n[on].
Edoco. es. et v[er]o docere s[ecundu]m. Et
Edomo as. et v[er]o et valde domare p[er] a.
Edoso as. p[er] s[ecundu]m de nobis.
Edoto as. et v[er]o dotare p[er] a.
Eduto as. et ale s[ecundu]m nutritre u[er]o resonare ab
e[st]e et valde et duocare. et nutritre p[er] a.
Eduto is. et extingue u[er]o deportare et a. in
Educto as. frigescere. et frigescere educere p[er] a
Effamo. as. et fama exponere p[er]mu
tare u[er]o famam purgare. p[er] a.
Fedo. as. et c[on]tra fedicare ponere u[er]o
valde fedare p[er] a.
Fessimino. as. et debilitate. u[er]o vini ad mol
licet fieri delectare. valde feminare de q[ui] q[ui] feminino.
feminino. as. p[er] n[on]. Unde tunc actus instruit.